УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ГОДОВОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
ЧЛЕНОВ КРЕДИТНОГО ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КООПЕРАТИВА

«КРЕДИТНЫЙ СОЮЗ».
Кредитный потребительский кооператив «Кредитный союз», (КПП 504001001; ОГРН 1045002606131; место нахождения: Россия, 140180,
Московская область, г. Жуковский, ул. Гагарина, д.5А, 1 этаж, оф.34) член СРО КПК «Кооперативные финансы» Регистрационный номер
№566 сообщает о том, что состоится годовое общее собрание членов кооператива.
Проводится в форме собрания уполномоченных. Кандидатура Председателя собрания: Хромов Андрей Александрович.
Дата проведения собрания – 06 апреля 2023 г.
Место проведения собрания – Россия, Московская область, ул. Гагарина, д.5А, 1 этаж, оф.34.
Время проведения собрания – 14 часов 00 минут.
Время начала регистрации – 13 часов 00 минут.
Время окончания регистрации-13 часов 55минут
Повестка дня собрания содержит следующие вопросы:
Вопрос 1 Избрание состава счетной комиссии собрания, секретаря и председателя собрания.
Вопрос 2 Утверждение отчета директора КПК «Кредитный союз» за 2022 год
Вопрос 3 Утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов за 2022 год.
Вопрос 4 Утверждение сметы доходов и расходов на 2023 год.
Вопрос 5 Утверждение годовой бухгалтерской отчетности за 2022 год
Вопрос 6 Утверждение отчета о деятельности и акта проверки Наблюдательного совета за 2022год
Вопрос 7 Утверждение отчета о деятельности Правления за 2022 год
Вопрос 8 Утверждение отчета о деятельности комитета по займам за 2022г.
Вопрос 9 Отчет Председателя Правления по управлению рисками КПК за 2022 год
Вопрос 10 Отчет о взыскании задолженности за 2022 г.
Вопрос 11 Утверждение плана работы на 2023 год.
Вопрос 12 О досрочном прекращении полномочий Председателя Наблюдательного совета
Вопрос 13 Избрание Председателя Наблюдательного совета
Вопрос 14 О вступлении в Национальный союз КПК и их объединений «Лига кредитных союзов»
Вопрос 15 Об утверждении размера вступительного членского и обязательного паевого взноса.
Вопрос 16 Внесение изменений в Устав кооператива, утверждение Устава в новой редакции
Вопрос 17 Утверждение внутренних нормативных документов кооператива- Положений КПК
Вопрос 18 О рассмотрении сделки с заинтересованностью. Заключение договора аренды нежилого помещения(офис)
Вопрос 19 Разное
С информацией, подлежащей предоставлению членам кредитного кооператива при подготовке годового общего собрания членов кооператива, в том числе:
годовой отчет кредитного кооператива, заключения контрольно-ревизионного органа кредитного кооператива, сведения о кандидатах в правление кредитного
кооператива и контрольно-ревизионный орган, проекты внутренних нормативных документов, иные отчеты и документы, вы можете ознакомиться по адресу:
Московская область, г. Жуковский, ул. Гагарина, д.5А, 1 этаж, оф.34 ежедневно с 9.00 до 17.00, пятница с 9.00 до 16.00, кроме субботы и воскресенья.